
 

 

Moravskoslezský kraj podpořil SDH Oldřišov 

 

V letošním roce opět získal SDH Oldřišov finanční podporu z rozpočtu Moravskoslezského kraje díky Programu 

na podporu dobrovolných hasičů v roce 2022.  

Oldřišovští hasiči uspěli se svým projektem „Podpora vybavení dětského družstva SDH Oldřišov a kulturní činnost 

spolku“, projekt v celkové výši 74.000 korun je Moravskoslezským krajem podpořen částkou 66.000 korun. Díky 

projektu získalo dětské družstvo novou džberovku, přetlakový ventil a rozdělovač. Nové vybavení bude sloužit 

dětem nejen na tréninzích, ale i při soutěžích. 

Další aktivitou projektu je uspořádání hasičské sešlosti i s hasiči z partnerské polské obce Pilszcz, hasiči obou 

obcí se na podzim setkají při kulturní akci, večerní zábava s živou hudbou bude přístupná široké veřejnosti z obou 

obcí. Do podzimu také bude vydán leták mapující vzájemnou spolupráci SDH Oldřišov a OSP Pilszcz. 

Oldřišovští hasiči děkují Moravskoslezskému kraji za finanční podporu. Těšíme se na setkání na podzimní hasičské 

sešlosti (o termínu budeme v předstihu informovat).  

SDH Oldřišov 


